REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA K
oG, OSOVA e REPUBLIC OF

KOMUNA E FERIZAJT ¢ OPSTINA UROSEVAC
ey e MUNICIPALITY OF

KRYETARI I KOMUNIS Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Rr. “Déshmorét e Kombit” p.n.
PREDSEDNIK OPSTINE E-mail: info.ferizaj@rks-gov.net

DATA/DATUM/DATE 0 W
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NR/BR. I e
) sk & / <
PER/ZA/TO Kuvendin e Komunés sé& Ferizajt
PERMES/PREKO/THROUGH Xhavit Zariqi, Kryesues i Kuvendit té¢ Komunés
NGA/OD/FROM Agim Aliy_LK/ryetar i Komunés sé Ferizajt
A L]
LENDA/PREDMET/SUBJECT Propozim —Vendim pér dhénien né shfrytézim afatgjaté
té pjesés s& ngastrés kadastrale me nr. 489-9 Z K. Ferizaj
dhe objketit pércjellés N.P.L Stacioni i Autobuséve SH.A

Né& mbéshtetje te nenit 58 pika h te Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenit 51 pika 2.9 t& Statutit
t€ Komunés 01.Nr.50 te dates 28.06.2013, te nenit 6, neni 21 t& LIGJI NR. 06/L-092 pér Dhénjen né
Shfrytezim dhe Kembimin e Pronés sé Paluajtshme t&¢ Komunés, nenin 5, neni 13, neni 24, neni 25 t&
Rregullores (Qrk) Nr. 09/2020 pér Pércaktimin e Procedurave té Dhénies né Shfrytézim dhe Kémbimin e
Pronés s€ Paluajtshme t& Komunés, Kryetari i Komuné&s pérmes Komitetit pér Politiké dhe Financa i propozon
Kuvendit t¢ Komunés té merr:

VENDIM

L. Pér dhénien né shfrytézim afatgjaté t& pjesés sé ngastrés kadastrale me nr. P-72217092-00489-9 Z.K.
Ferizaj me sipérfage prej 10094, dhe objektit t& ndértuar né kété ngastér proné e Komunés sé¢ Ferizajt,
subjektiti juridik N.P.L Stacioni i Autobuséve SH.A me numér identifikues 811049685, me adresé né Ferizaj,
Rr.“Ahmet Kaqiku”, Republika e Kosovés.

II. Ngastra kadastrale me objekte pércjellése i ipet né shfrytézim N.P.L Stacioni i Autobuséve SH.A, me
géllim t& shfrytézimit pér Stacion t&€ Autobuséve dhe zyre.

II1. Afati pér dhénien né shfrytézim i ngastrés kadastrale me objekt t& pérshkruara mé lartg, &shté 50 vite.
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IV. Ngastra kadastrale e pérshkruar mé larté me objekt pércjellés ipen né shfrytézim pa kompensim,

V. Pas miratimit t& vendimit nga Kuvendi Komunal, Kuvendi e autorizon kryetarin e komunés g& brenda
dhjeté (10) dité pune nga hyrja né fuqi e vendimit t& lidh& kontratén me subjektin juridik N.P.L Stacioni
i Autobuséve SH.A.

VI. Obligohet Drejtoria e Pronés, Kadastrit dhe Gjeodezisé qé t& bejé zbatimin e kétij vendimi, n& operatin
kadastral pas plotésimit t& kushteve ligjore dhe nénshkrimit & kontratés.

Propozimit i bashkangjiten:

- Certifikata e pronésisé, Kopja e Planit
- Skicen e parcelés.
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=] Republika e Kosovés 5
E§ Republika Kosova - Republic of Kosovo =
5 Qeveria - Vlada - Government =]
c; Ministria e Tregtisé dhe Industrisé - Minstarstvo Trgovine 1 Industrije O
5 Ministry of Trade and Industry o
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C; AGUENCIA € REGUISTRINT TE BENESEVE NE KOSOVE E)
E] KOSOVIKA AGENCLIA ZA REGISTRACUE BIZMSA [:l
= CERTIFIRATEE' REGUISTRIMIT =
i
= CERTIFIKAT O REGISTRACUJI =]
‘é: CERTIFICATE OF REGISTRATION =
S 3 : ‘ =03 5
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Sh Uoji biznesit: Shoqéri aksionare =
o Poslovni tip: Deoniarska druitva =
‘é! Business type: Joint Stock Companies g,
C; L__!
o :
= B Ahmet Kagiku =
Ci Adresa: Ferlzaj f
0 Address: EC:J
o o
o} Datae regjistrimit: =
S Datum registracije: 05/05/2014 =
o Date of registration: =]
=] =
r_'g ‘:;
- i
= =
el =
1]
= 23/08/2019 E;
i =
E} Data / Date / Datum E;
=
a =

Nr. ser. / Ser. br. / Ser. No.: 10047565




N.P.L STACIONI AUTOBUSEVE SH.A.

Emri i biznesit N.P.L STACIONI AUTOBUSEVE SH.A.

Emri tregtar

Lloji biznesit Shogqéri aksionare
Numri unik identifikues 811049685
Numri i biznesit 71059138
Numri Fiskal 601116917
Numri punétoréve 20
Data e regjistrimit 05/05/2014
Komuna Ferizaj
Adresa Ahmet Kagiku
Telefoni 0290 -321-42
E-mail
Kapitali 113,700,287.00 €
Statusi né ARBK Regjistruar

Pérfaqgésuesi i autorizuar
Emri Mbiemri Pozita né biznes

Ahmet Misini Agjent i Regjistruar
Pronar/ Aksionaré

Emri Mbiemri Kapitali né €
Komuna e ferizaj 113,700,287.00 €




